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FILLIMI:

Nga takimi me punonjesit e administrates komunale neé Rahovec, i mbajtur
me 22.12.2025, né sallen e Kuvendit Komunal, duke filluar nga ora 09:00.
Né bazé té Ligjit per Veteqeverisje Lokale Nr.03/L-040 dhe née baze te
Statutit t&é Komunés sé Rahovecit nr.1005, i datés 29.03.2017, kryetari i
Komunés sé Rahovecit, z. Smajl Latifi, ka vazhduar takimet me punonijésit e
administrates komunale.

Me 22.12.2025 éshté mbajtur takimi i katért me punonjésit e administratés
lkomunale, ku té pranishém ishin 58 zyrtare, 42 meshkuj e 16 femra.
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Fjalet e kryetarit
té Komunés sé
Rahovecit, z.
Smajl Latifi:

Kryetari i Komunes sé Rahovecit,
z. Smajl Latifi iu uroj miréseardhje
gjithe pjesemarresve ne takim, si
dhe i falenderoi pér angazhimin
dhe bashkepunimin.

lu kerkoi ge perkushtimi te jete
edhe mé i madh né vazhdim pér
dhenien e sherbimeve ndaj
gytetareve. Po ashtu, kerkoi qe te
respektohet orari i punes, duke
theksuar se kjo nuk éshte vetém
ceshtje disipline, por edhe obligim
ligior ndaj qytetaréve qge kané
nevojé pér shérbime té shpejta
dhe efikase.

Komuna, deri mé tani, ka arritur
sukses ne te hyra, arritje te larte
né transparencé buxhetore.

Ai iu shprehi suksese né menaxhim
te projekteve kapitale dhe ne
shumeé fusha te tjera.

Té pranishém né kété takim ishin:
z. Smajl Latifi, kryetar i Komuneés,
dhe

administrates

drejtor té  drejtorive
punonjesit e
komunale. Gjaté diskutimeve u
sfidat,

permirsimin e shérbimeve publike

shqyrtuan planet  per

dhe mundésité pér rritien e
efikasitetit ne sherbimin e tyre.

Kryetari Latifi i falénderoi té gjithe
Me
festave té fundvitit, ai uroi té gjithé

per pjesemarrje. rastin e
punetoret. Ai theksoi réndésiné e
harmonisé dhe bashképunimit mes
qytetareve, duke e cilésuar kétée
periudhé si njé mundeési

reflektim, pérkushtim dhe ndihmé

per
ndaj njeri tjetrit.

Takimi péerfundoi né orén 9:32
minuta.
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